

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3939 Jakub Dudzik**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"


Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3939 Jakub Dudzik**

Po naszym ukochanym Kubusiu w ogóle nie widać problemów, z jakimi musi się teraz mierzyć. Jest radosnym, wiecznie uśmiechniętym chłopcem, który urodził się jako zdrowe dziecko. Dopiero, gdy miał 2 latka pojawiły się u niego niepokojące objawy, a w początkowo książkowym rozwoju wystąpił regres – wszystko posypało się niczym domek z kart. Zdążyliśmy już nawet usłyszeć słowa „mama” i „tata”, których każdy rodzic tak niecierpliwie wyczekuje. Byliśmy jednocześnie smutni i wystraszeni tym co się stało... Udaliśmy się do specjalisty, który zdiagnozował u Kubusia spektrum autyzmu, później usłyszeliśmy także rozpoznanie obniżonego napięcia mięśniowego, płaskostopia oraz koślawości kolan. Jesteśmy świadomi, że dziecko ze spektrum żyje we własnym świecie, ma problemy ze zrozumieniem otoczenia, nie rozumie emocji swoich ani innych osób – innymi słowy, każdego zachowania musi się wyuczyć i go opanować. Dlatego staramy się zapewnić Kubusiu kompleksową, systematyczną, wielospecjalistyczną terapię – wiemy, że jest to dla niego jedyna szansa na pokonanie swoich problemów. Nasz kalendarz po brzegi wypełniony jest wizytami u lekarzy, terapeutów, rehabilitantów. Musimy wykonać także szereg badań dodatkowych oraz zakupić mnóstwo pomocy dydaktycznych. Jednak naszym największym marzeniem, jest wysłanie syna na liczne turnusy rehabilitacyjne. Niestety, to wszystko bardzo dużo kosztuje, a nasze środki finansowe się kończą...

Prosimy Was o wsparcie, każdy gest może być na wagę złota!  
Rodzice Kubusia



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przez ten urząd wysokości kwoty na 361 zł/rok.		
142. Identyfikator	143. Obliczeniowa kwota kwota z poz. 149 oraz może przekroczyć 1,5% kwota z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych przeliczyć w zł	148. <b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>		
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. uložonego kontostaw z podziałem (banków, sztuk)		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3939 JAKUB DUDZIK</b>	150. Wyrażam zgodę 
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Szczecinek  
Województwo: zachodniopomorskie